АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

18 февраля 2021 г. № 29-мср
г. Липецк

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления государственного областного автономного учреждения
Липецкой области «Спортивная школа олимпийского резерва по легкой атлетике»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по легкой
атлетике:

1. Сапуновой Алине Витальевне 2007 г. р.
2. Шмариной Анастасии Владимировне 2005 г. р.
3. Полухиной Варваре Игоревне 2007 г. р.
4. Барбашиной Дарье Дмитриевне 2008 г. р.
5. Родионовой Ксении Алексеевне 2009 г. р.
6. Кобзевой Мелании Романовне 2008 г. р.

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по легкой
атлетике:

1. Ярцеву Максиму Евгеньевичу 2005 г. р.
2. Курбатову Максиму Алексеевичу 2006 г. р.
3. Сикачевой Екатерине Анатольевне 2006 г. р.
4. Реброву Владимиру Сергеевичу 2007 г. р.
5. Сальковой Полине Дмитриевне 2008 г. р.
6. Струковой Нелли Валерьевне 2008 г. р.
7. Юдиной Анне Вячеславовне 2008 г. р.
8. Ситниковой Варваре Дмитриевне 2008 г. р.
9. Русиновой Александре Ильиничне 2008 г. р.
10.Журовой Елизавете Дмитриевне 2009 г. р.

11 .Поповой Софье Вячеславовне 2010 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

Председатель департамента